Sr.

VÍCTOR HUGO LARGO MACHUCA, écuatoriano, con Cd. Nro. 1101068961, domiciliado en la ciudad de Chaguarpamba, cantón Chaguarpamba de la provincia de Loja, calle 10 de agosto S/N y Telf. 2600250.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionista de la Compañía Anónima "CHAGUARPAMBA TRANSPORTE MIXTO S.A.". En sesión de carácter universal realizada el día 18 de Abril del 2011, tuvo el acierto de ratificar a Ud. como Gerente General de la compañía para un periodo estatutarlo de dos años.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan en la escritura pública constitutiva de la Compañía "CHAGUARPAMBA TRANSPORTE MIXTO S.A." celebrada el 7 de enero del 2008. Ante el Notario Séptimo del cantón Loja, Dr. Eduardo Beltrán Beltrán.

Ud. Se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración.

Atentamente.

Sr. Alfonso Rigoberto Gordillo Campoverde

<u>- Presidente de la co</u>mpañía

wes a

"CHAGUARPAMBA TRANSPORTE MIXTO S. A."

Acepto el cargo de Gerente General de la compañía "CHAGUARPAMBA TRANSPORTE MIXTO S.A." que se me conhere según el Nombramiento presente.

Sr. Victor Hugo Largo Machuca

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA -

"CHAGUARPAMBA TRANŠPORTĖ MIXTO S. A."

20/409 18 ABR 2011

ZON:

Queda, inscrito el nombramiento de Gerente de la Compañía Anónima "Chaguarpamba Transporte Mixto S.A.", a favor del señor **Victor Hugo Largo Machuca**, bajo el **Nº 2** del Registro Mercantil de esta fecha.

Chaguarpamba, 2011-04 18

Dr. Victor Arturo Balcazar Román REGISTRADOR INTERINO